
 
Verksamhetsberättelse år 2025  
 
Föreningen JAG Värmland  
 
Föreningen JAG Värmland är en ideell förening för personer med flera stora 
funktionsnedsättningar, varav en avser den intellektuella förmågan.  
Föreningen är partipolitiskt obunden.  
Föreningens verksamhetsområde omfattar Värmland. Föreningen JAG Värmland är ansluten 
till och delaktig i Riksföreningen JAG.  
Föreningen JAG Värmlands ändamål att arbeta för att medlemmarna ska ha möjlighet till ett 
gott liv genom:  
– Jämlikhet, Assistans och Gemenskap (JAG)  
– Bästa möjliga personligt anpassade assistans i livets alla situationer med respekt för 
människovärde och integritet  
– Att på sina villkor leva i gemenskap med sin familj och leva som andra i samhället och få 
stimulerande upplevelser och erfarenheter på ett tryggt sätt  
– Att den fysiska och psykiska hälsan främjas på alla sätt och att övriga intressen tillvaratas.  
 
Fotoutställning 
Under detta år har vi haft en mycket fin fotoutställning om Vi vill Bidra. Vernissagen var på 
Värmlands Museum den 7 februari. Den var välbesökt och Cecilia Blank från kooperativet 
JAG höll invigningstalet. Utställningen visades senare i Arvika bibliotek där Josefine 
Abrahamsson representerade föreningen JAG Värmland på vernissage.  
 
JAG har Talang 2.0 
Det populära evenemanget JAG har Talang kom till Karlstad den 21 mars och vi var i Holken, 
Mariebergsskogen.  Det är alltid lika roligt och fantastiskt att se vilka fantastiska talanger vi 
har i föreningen. Vi njöt en god middag tillsammans och hade en riktigt fin kväll. 
 
Årsmöte  
Den 22 mars hade föreningen sitt årsmöte på Norra Kyrkogatan 4.  
 
Till ordförande valdes Josefine Abrahamsson.  
Till styrelse valdes: Andrea Jarl, Mirna Marjanovic, Carita Mattsson, Malin Bäcklund  
Till suppleanter valdes: Alejandro Torres och Emelie Löf. 
 
Ingen valberedning utsågs därför får styrelsen ansvara för den uppgiften.  
 
 
 



Styrelsemöten   
Styrelsen har dessutom haft 4 möten under året som har varit digitala möten via teams: 22 
januari, 22 mars konstituerande möte, 26 maj, 11 november.  

Representation 
Ordförande Josefine Abrahamsson har representerat på möten med HSO Karlstad och 
Funktionsrätt Värmlands ordförandemöte samt planeringsmöte.   
Deltog även i Riksföreningen JAGs årsmöte i Stockholm 10 – 11 maj. 

Medlemsaktiviteter 
Den 19 maj deltog några i Vårruset i Karlstad. Promenad 5 km och sen en god avslutning där 
vi njöt av picnic-korgen tillsammans.  
Den 25 maj åkte vi till Rotnäs gård och åt god mat.  
Sommarlunch på Alsters herrgård njöt vi av den 4 juni. God mat och trevligt sällskap som 
vanligt. 
Sommarfest med Vi vill Bidra i Folkets Park Forshaga 19 juni. Fint väder, boule och fika. 
Ett digitalt möte om vår förening blev det 5 september. 
Stockholmsveckan var 14 – 17 augusti då det hände många roliga aktiviteter. Bland annat 
Karnevalståg genom stan, stora finalen JAG har Talang och firande av vår ordförande 
Magnus Andén.  
Halloweenmys på Orrleken den 2 november då vi fikade och åt godis och pratade. 
Så avslutar vi året med Julmys den 6 december i Equmeniakyrkan Forshaga med go´fika, 
trevliga och roliga samtal och många skratt.  

HLR-kurser  
Några av oss har passat på att lära oss mer om HLR. Det är mycket bra kurs som alla bör 
genomgå för att lära mer om akuta situationer. 

Karlstad Ridklubb 
Vårt café på Karlstad ridklubb, KRK, har varit öppet detta mesta av detta år. Vi har öppet 
torsdagar och varannan söndag. Arbetsmodellen Vi vill Bidra har varit den bästa för vårt café 
på Karlstad Ridklubb. Under hösten beslutades att vi lägger ner cafét eftersom ridklubben 
själva tar över verksamheten. Vi är glada för alla de år vi har varit där och drivit café och nu 
ser fram emot nya roliga aktiviteter.  

Andra händelser och aktiviteter under året: 
• Vi vill bidra-modellen har 12 medlemmar i Värmland.
• Föreningens medlemmar har varit aktiva i olika brukardialoger med kommuner bland

andra Karlstad kommun och Forshaga kommun.
• Några av medlemmarna deltog i Riksföreningen JAG:s årsmötet.
• Medlemmar har även deltagit i intressepolitiska stormöten på teams som kansliet i

Stockholm har regelbundet.

Medlemsantal:  54 personer varav 20 fullvärdiga medlemmar. 



Motioner till Riksföreningen JAG: 
Föreningen har skickat 1 motion till Riksföreningen JAG som dock kom in försent för att tas 
med detta år. Motionen tas upp årsmöte 2025. 
 
Avslutning 
Vi är tacksamma för alla aktiviteter vi varit med om. Vi jobbar vidare politiskt för att berätta 
om våra rättigheter att leva som andra i vårt samhälle. Vi kämpar vidare för att bland annat 
rädda personliga assistansen som är så viktig för oss i Föreningen JAG. 
 
 
 
Enligt styrelsens uppdrag: 
 
 
Josefine Abrahamsson, ordförande Carita Mattson, sekreterare 
Rose-Marie Abrahamsson god man Haidie Österdahl/ Elisabeth Rönnerfjäll God man 
 
 
Malin Bäcklund, kassör  Andrea Jarl, ledamot  
Lars Bäcklund, god man  Annika Jarl Ljungsten, god man 
 
 
Mirna Marjanovic, ledamot Alejandro Torres, ersättare 
Snjezana Marjanovic, god man Luz Baez Garcia, god man 
 
 
Emelie Löf, ersättare 
Emma Nilsson, god man 
 


